

Årsredovisning

för

Innoventum AB

556807-5229

Räkenskapsåret

2014

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2015-06-30. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2015-06-30



Sigvald Harryson

Årsredovisning
för
Innoventum AB

556807-5229

Räkenskapsåret

2014

Styrelsen och verkställande direktören för Innoventum AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2014.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget investerar i att utveckla, patentskydda och kommersialisera hybridlösningar för egen (decentraliserad) produktion av vind och solenergi i två segment. Under parollen "Exclusive design to those who desire and Affordable design to those who need" lanseras en validerad produktportfölj dels för exklusiva högmarginalkunder såsom elbilsägare, ekologiska jordbruk och miljömedvetna företag samt för kostnadsfokuserade högvolymskunder såsom Asian Development Bank, FN och Barnmissionen. Designen särskiljer de båda segmenten som annars använder samma komponenter och material för ömsesidiga synergier. Båda segmenten kräver modularitet, hög energileverans, tillförlitlighet och tyst gång. Exklusivitetskunder uppskattar InnoVentums insatser i utvecklingsmarknader som öppnar nya dörrar i båda segmenten.

Förväntad framtida utveckling

Resultatet har förbättrats för varje år och vi räknar med att bli brake-even under 2015. En utmaning för bolaget är dock att både FN och ADB har långa betalningscykler som i snitt kräver arbetande kapital under tre månader. Styrelsen planerar därför en nyemission med målsättningen att ta in sex miljoner SEK under 2015 och nio miljoner SEK i tillväxtkapital under 2016. Kapitalet används för arbetande kapital samt för att bygga upp marknadsföring och försäljning (även websales) i syfte att stimulera efterfrågan och nå ut till så många slutkunder som möjligt.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Vi byggde upp vår supply-chain som nu kan hantera stora volymer även för stommarna i limträ tack vare CAD-design för direkt inmatning i CNC maskiner hos ett dussin tillverkningpartners som vi validerat under 2014 i Europa och Asien. Giraffen som har vidareutvecklats i samarbete med Calatrava för exklusivitetsegmentet får sin EU certifiering slutförd av Statens Provningsanstalt (SP) under 2015. Giraffens antal unika delar har genom modulär design reducerats med faktor sex (från 66 till 11) för att korta ner installationstid och öka skalbarheten. Dalifanten har utvecklats för att leverera fem gånger högre energimängd än Dali för att nå segmentet ekologiska jordbruk. De båda utvecklingsprojekten för Giraffen 2.0 och Dalifanten har delfinansierats av Energimyndigheten och VINNOVA varför nettoomsättningen minskat trots att våra rörelseintäkter har fördubblats jämfört med 2013.

Efter fem års intensiv investering i utveckling, design och validering fick vi flera godkända patent våren 2015, vilket öppnar upp möjligheter till licensintäkter.

Offertter har tagits fram under våren på förfrågan ifrån potentiella multiplier customers såsom IKEA Asia, Walmart Asia, Sinopec och Hong Kong Electric. Dalifanten har uppförts vid Skånes mest välkända ekologiska lantbruk som planeras komma i TV under hösten. InnoVentums Dali PowerTower har överlevt ytterligare en extrem tyfon utan skador hos Barnmissionen i Filippinerna. Efter denna tydliga validering har ADB bekräftat sin första order till InnoVentum på sex vindkraftverk för att ersätta en diesel generator på Eluvaitivu Island i Sri Lanka. Nettoomsättningen fram till juli 2015 överstiger därför motsvarande siffra för hela 2014. ADB är världens största finansiär för förnybara energilösningar. Störst finansiär av förnybar energi inom FN är UNDP som i maj 2015 ändrade kravspecen för energy access lösningar: Modularitet för transporterbarhet; installation utan kran och utan betong fundament; tyst gång för användning intill flyktingläger, skolor och sjukhus. Denna nya kravspec motsvarar InnoVentums PowerTower till 100% och UNDP har därför i maj bett InnoVentum lämna in offerter för LTAs (Long Term Agreements) för denna produkt.

Flerårsöversikt (tkr)	2014	2013	2012	2011
Nettoomsättning	503	1 098	426	26
Resultat efter finansiella poster	-458	-789	-1 939	-56
Soliditet (%)	76	69	84	92

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 802 738
överkursfond	4 957 530
årets förlust	-457 930
	1 696 862
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 696 862
	1 696 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		503 393	1 097 588
Övriga rörelseintäkter		2 161 246	291 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 664 639	1 388 599
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-286 909	-134 965
Övriga externa kostnader		-1 353 770	-1 063 705
Personalkostnader	2	-1 227 894	-725 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250 000	-250 000
Summa rörelsekostnader		-3 118 573	-2 173 872
Rörelseresultat		-453 934	-785 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 391	-4 548
Summa finansiella poster		-3 996	-4 485
Resultat efter finansiella poster		-457 930	-789 758
Resultat före skatt		-457 930	-789 758
Årets resultat		-457 930	-789 758

Balansräkning

Not
1

2014-12-31

2013-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

3

4 697 603

4 047 603

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

319 400

0

Summa anläggningstillgångar

5 017 003

4 047 603

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

363 100

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

584 068

599 318

Övriga fordringar

56 586

53 243

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 885

13 635

Summa kortfristiga fordringar

667 539

666 196

Kassa och bank

Kassa och bank

745 122

4 348

Summa omsättningstillgångar

1 775 761

670 544

SUMMA TILLGÅNGAR

6 792 764

4 718 147

Balansräkning	Not	2014-12-31	2013-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		69 600	69 600
Ej registrerat aktiekapital		3 364 545	1 030 618
Summa bundet eget kapital		3 434 145	1 100 218
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		4 957 530	4 957 530
Balanserat resultat		-2 802 738	-2 012 980
Årets resultat		-457 930	-789 758
Summa fritt eget kapital		1 696 862	2 154 792
Summa eget kapital		5 131 007	3 255 010
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		520 735	459 113
Övriga skulder		677 877	728 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 145	275 583
Summa kortfristiga skulder		1 661 757	1 463 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 792 764	4 718 147
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning(K3).

Årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	10%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2014	2013
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	1	1
	3	3
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	827 881	552 960
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	329 291 (87 800)	156 463 0)
Övriga ersättningar	49 422	44 069
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 206 594	753 492

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 547 603	2 500 000
Årets anskaffningar	900 000	2 047 603
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 447 603	4 547 603
Ingående avskrivningar	-500 000	-250 000
Årets avskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-750 000	-500 000
Utgående redovisat värde	4 697 603	4 047 603

Utgifter för patenträttigheter- och varumärkesskydd för utvecklade tekniska lösningar och utformad design på vindkraftverk aktiveras i balansräkningen och skrivs av över rättigheternas ekonomiska livslängd.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2014-12-31	2013-12-31
Inköp	319 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319 400	0
Utgående redovisat värde	319 400	0

Not 5 Förändring av eget kapital

Antal aktier: 696

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	69 600	3 975 168	-789 758
Nyemission		2 333 927	
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-789 758	789 758
Årets resultat			-457 930
Belopp vid årets utgång	69 600	5 519 337	-457 930

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö den 30/6 2015



Sigvald Harryson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30/6 2015.

Rödl & Partner Nordic AB



Lars-Göran Larsson
Auktoriserad revisor
